
Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования

«ПЕРМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  
ГУМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

ип- гмч № оз/т п
г. Пермь

О результатах конкурса «Магистр года» 
в рамках Программы Стратегического развития ПГГПУ

В результате проведения конкурса «Магистр года» в соответствии с 
Положением о конкурсе «Магистр года», утвержденного протоколом 
заседания Координационного Совета ПГГПУ по реализации ПСР от 04 
декабря 2012 года, в рамках реализации Программы стратегического 
развития ПГГПУ, проект 1.1.4. «Развитие магистратуры и 
совершенствование магистерских программ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Победителями в конкурсе «Магистр года» признать магистрантов второго 
года обучения:
Вайтулевичюс Надежду Геннадьевну, факультет педагогики и психологии 
детства, гр. М522;
Моряхину Кристину Викторовну, исторический факультет, гр. М921; 
Шувалову Дарью Андреевну, физический факультет, гр. М821.

2. Выплатить единоразовую премию в размере 10 000 рублей каждому из 
средств Программы стратегического развития ПГГПУ (проект 1.1.4. 
«Развитие магистратуры и совершенствование магистерских программ»).

*

Основание: протокол заседания конкурсной комиссии от 10.12.2014 года

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 
по учебной работе Егорова К.Б

Ректор А.К. Колесников



Проект вносит:
зав. магистратурой 
Зеленина Н .Ю ./т '

Согласовано:
ректор по УР 
^Егоров К.Б. 
л. бухгалтер 

рсадских М.Г. 
Начальник УМУ 

атуева Е.В. 
Начальник УК 
Крюкова О.В. 

Начальник ПЭО 
Кулешова Е.М. 

. Начальник ОПО 
^  Отинова А.А.


